文成县教育研究培训院

关于公布 2022 年文成县中职学校学生

“数学基础知识”竞赛结果的通知

各中职学校：

文成县职业高中学生“数学基础知识”竞赛于 2022

年 5 月 31 日在文成县职业高级中学举行。经过选手们激

烈的角逐，评委们公平、公正、认真、细致的评审，共评

出一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6 名，比赛结果已经

产生，现将比赛结果公布如下：

一等奖

王炜坤（指导师：刘 飞）  金  慧（指导师：周海桃）

二等奖

郑巧巧（指导师：卢何丽） 陈  杰（指导师：吴雷冰）

苏俊浩（指导师：赵星星） 陈  凯（指导师：周智慧）

文教研训〔2022〕36号

三等奖

胡雨晴（指导师：黄小君）   周凌峰（指导师：赵星星）

胡琦浩（指导师：赵星星）   郑恩雅（指导师：刘  飞）

赵程轩（指导师：卢何丽）   刘  武（指导师：吴乾斌）

文成县教育研究培训院

              2022 年 6 月 1 日

抄送：文成县教育局，周锋同志。

文成县教育研究培训院                      2022年 6月 1 日